
Attiecīgā iepakojuma fotogrāfija nav iesniegta.
Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1223/2009 par kosmētikas līdzekļiem 13. panta 2. punktu, laižot kosmētikas līdzekli
tirgū, Komisijai dara pieejamu oriģinālo marķējumu un, ja to iespējams salasīt, attiecīgā iepakojuma fotogrāfiju. 

Vispārīga informācija 

CPNP atsauce: 2966283
Nozares atsauce: Nav vajadzīgs
Versija: 1
Pirmās paziņošanas datums: 06/03/2019 10:47:36
Pēdējās modifikācijas datums: 06/03/2019 10:47:36

Līdzekļa nosaukums Ēnojums (pēc vajadzības) Valoda

SEAL cosmetics Mitrinošs roku krēms Aloe Vera Latviešu Valoda

SEAL cosmetics MOISTURIZING Hand cream Aloe
Vera

English

SEAL cosmetics Drėkinamasis rankų kremas Aloe Vera Lietuvių Kalba

SEAL cosmetics Niisutav kätekreem Aloe Vera Eesti Keel

Līdzeklis īpaši paredzēts bērniem līdz 3 gadu vecumam: Nē

ID: 58974
Atbildīgā persona: JSC SPODRIBA
Atbildīgās personas adrese:  Dzirnavu 1 LV-3701 Dobele Latvija
Tālrunis: +371 63722311
Fakss: +371 63781717
E-pasts: info@seal.lv

Kontaktpersona:  Sandija Spole
Kontaktpersonas adrese:  Dzirnavu 1 LV-3701 Dobele Latvija
Tālrunis: +371 26564649
1. papildu tālrunis 
2. papildu tālrunis 
Fakss: +371 63781717
E-pasts: sandija@spodriba.lv

Līdzekli Kopienā importē: Nē
Dalībvalsts, kurā pirmo reizi laists tirgū: Horvātija

Izveidots  (datums):  06/03/2019 Statuss:  Paziņots Lapa: 1 no 3
DG GROW

mailto:info@seal.lv
mailto:sandija@spodriba.lv


Sīka informācija par līdzekli 

Kategorijas līmenis (1>2>3): Līdzekļi ādai > Ādas kopšanas līdzekļi > Roku kopšanas līdzekļi
Fizikālā forma: Kr¿ms/pasta 
Paziņošanas tips: Iepriekšnoteikts pamatsastāvs 

 Viela Vērtība

(masas

%)

 

Ingredienti, par kuriem ir bažas (īpaša informācija)
 

ETHANOL
Nav
vajadzīgs 

ISOPROPANOL
Nav
vajadzīgs 

A vitamīns vai tā
atvasinājumi

Nav
vajadzīgs 

ksantīna atvasinājumi
Nav
vajadzīgs

ēterisko eļļu, kampara,
mentola vai eikaliptola
kopējais līmenis

Nav
vajadzīgs 

ēterisko eļļu, kampara, mentola
vai eikaliptola nosaukumi un
daudzums

Nav
vajadzīgs

Pilnīgs sastāvs 
 
Sastāva numurs: 1.1 - 2013 
Sastāva nosaukums: ĀDAS KOPŠANAS KRĒMS, LOSJONS, ŽELEJA
CMR
 
Neviens

Nanomateriāli
 
Neviens

Oriģinālais iepakojums (fotogrāfija)  
Nosaukums Opcijas

Dokumenta nav

Oriģinālais marķējums (attēls)  
Nosaukums Opcijas

Akvareli kreemi-06.jpg

Izveidots  (datums):  06/03/2019 Statuss:  Paziņots Lapa: 2 no 3
DG GROW

https://webgate.ec.europa.eu/cpnp/resources/frameDocuments/LV/1_1_2013.pdf
https://webgate.ec.europa.eu/cpnp/main/index.cfm?event=main.document.getDocument&identifier=8653076&isNew=false


Kompetento iestāžu/toksikoloģijas centru komentāri 

Izveidots  (datums):  06/03/2019 Statuss:  Paziņots Lapa: 3 no 3
DG GROW


